

Sofia Nygren, Tillväxtstrateg  
Tel. 0345-18007  
E-post: sofia.nygren@hylte.se

Kommunstyrelsen

## Tjänsteskrivelse – Pausa investering gällande två publika laddstationer i Hylte kommun

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att pausa investering gällande två publika laddningsstationer i Hylte kommun.

### Beskrivning av ärendet

I januari 2024 beviljades Hylte kommun klimatinvesteringsstöd från Naturvårdsverket, Klimatklivet för att uppföra två publika laddstationer i Torup och Rydöbruk. Stöd beviljades med högst vardera 180 000 kronor. Därefter har det dock visat sig att aktuell leverantör inte kommer att kunna färdigställa laddstationerna inom utsatt tid, vilket innebär att kommunen går miste om klimatinvesteringsstödet.

### Ekonomisk konsekvens av beslutet

Investeringen på upp till 450 000 kr, via kommunstyrelsens investeringsreserv kvarstår.

### Ärendet och dess beredning

Klimatklivet är ett investeringsstöd som går att söka för åtgärder som minskar utsläppen av växthusgaser på lokal och regional nivå i Sverige. De investerade medlen ska ge största möjliga utsläppsminskning per investeringskrona. De bästa anbudena i ett geografiskt område har möjlighet att få stöd.

I den senaste utlysningen lämnade Hylte kommun in tre anbud på publika laddstationer i områdena: Torup, Rydöbruk och Unnaryd med vardera 5 laddpunkter. I december 2023 drogs ansökan gällande Unnaryd tillbaka då en privat aktör har visat visst intresse för att sätta upp laddpunkter i Unnaryd. Därtill att ett av villkoren, som behöver uppfyllas för att erhålla stödet, genomförandetiden är knapp. Vid ansökningstiden bedömdes det dock fullt möjligt att färdigställa laddstationerna inom utsatt tid, vilket det nu visats sig inte är möjligt. Konsekvensen av det är att kommunen går miste om klimatinvesteringsstödet.

### Förvaltningens bedömning och överväganden

Kommunledningsförvaltningen föreslår att investeringen pausas för att se över andra möjliga medfinansieringsalternativ.

## Handlingar i ärendet

-

## Beslutet skickas till

-

Emma Gröndahl  
Kommunchef